元 日 獣 発 第 1 2 9 号

    令和元年 7 月 30 日

各地方獣医師会会長  各位

公益社団法人  日 本 獣 医 師 会

会  長   藏  内  勇  夫

（公印及 び契印の押印は省略）

「平成 30 年北海道胆振東部地震動物救護活動等支援金」

の募集終了について

地方獣医師会におかれましては、平成 30 年９月６日に発生した北

海道胆振東部地震における被災動物救護活動及び被災した本会構成

獣医師への支援等を目的に設置した「平成 30 年北海道胆振東部地震

動物救護活動等支援金」に多大なるご支援をいただき、心よりお礼

申し上げます。お陰様で支援金として、 900 万円を超えるご厚志が

集まりました。

本支援金については、被災地における会員構成獣医師の診療施設

での被災動物の受入れ等の活動の終了に伴い、令和元年 8 月 8 日を

もって募集を終了することといたしますのでご承知いただくととも

に、未送付の支援金については速やかに送金いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

本件内容のお問合せ先

 日本獣医師会事務局：古賀、駒田、四宮、関谷

長野、中村、本田

TEL 03－ 3475－ 1601

FAX 03―3475―1604